Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

SPG TB Gaisburg/ESV Stuttgart ( 25195)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage

nu.Dokument 011b, erstellt am 07.05.2024 18:37 | Seite 1

Herren 75 1
MF: Gerd Billner; T 0711/483298
m 0171/4946880; billner@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

Billner, Gerd
Steck, Rolf

MaaR, Jirgen
Rudiakov, Dimitri
Sonn, Richard
Schwarz, Dietrich
Erhart, Heinz
Heiberger, Heinrich

00N OB~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

14950415
14350355
14750383
14851129
14750669
14050315
14651154
14252090

LK DR - Info
Sen.
LK18,0
LK20,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



