Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

SPG TB Gaisburg/ESV Stuttgart (25195)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Herren 75 1

MF: Gerd Billner; T 0711/483298 m 0171/4946880; billner@t-online.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Billner, Gerd	14950415	LK18,0		
2	Steck, Rolf	14350355	LK20,0		
3	Maaß, Jürgen	14750383	LK22,0		
4	Rudiakov, Dimitri	14851129	LK23,0		
5	Sonn, Richard	14750669	LK24,0		
6	Schwarz, Dietrich	14050315	LK24,0		
7	Erhart, Heinz	14651154	LK24,0		
8	Heiberger, Heinrich	14252090	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

